התוצאה היא, כי אנו מקבלים את ערעור המדינה גם בנושא זה. אנו מורים על חילוטו של מלוא הסכום שנתפס במטבע זר, ולפנים משורת הדין אנו מורים על חילוט סכום של ₪ 150,000 מתוך המטבע הישראלי שנתפס (במקום ₪ 30,000, כפי שקבע בית-משפט קמא).

יתר רכיבי גזר הדין של בית-משפט קמא ישארו בעינם.

**ניתן והודע היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הצדדים.**

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת

### עו"ד אלוני:

אני מבקש: לנכות מתוך תקופת המאסר את ימי המעצר: מ- 25.10.11 - 19.1.12.

כן נבקש עיכוב ביצוע למשך 30 יום.

### ה ח ל ט ה

א. המשיב יתייצב למאסרו בבית מעצר ניצן ביום 2.2.14 עד השעה 12:00 או על-פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון ועותק מפסק-דין זה.

ב. מתוך תקופת המאסר ינוכו ימי המעצר, בהתאם לתאריכים שנקב הסניגור, דהיינו הימים שבין 25.10.11 ועד 19.1.12.

ג. על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טל': 08-9787377; 08-9787336.

ד. הערביות שהופקדו בתיק ישמשו להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

ה. ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ.

ניתנה והודעה היום א' שבט
תשע"ד, 02/01/2014
במעמד הצדדים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת